
ZARZĄDZENIE NR 53/2023 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 26 maja 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.)  w związku § 8 pkt 2 uchwały Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej z dnia 
21 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu na 2023 r. zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Plan dochodów po zmianach wynosi 29.362.577,78 zł. 

§ 2.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
Plan wydatków po zmianach wynosi 37.529.465,78 zł. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska 

 
 

Adam Ostrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8ADE56C-6FEC-4FD5-AF31-4C2F17B7B697. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

RÓŻNE ROZLICZENIA

RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE        300 826,72

     1 072 653,72

©GRAVIS BUDZET SQL

    29 362 577,78Plan po zmianie:

             0,00

             0,00         27 178,00

        27 178,00

       328 004,72

     1 099 831,72

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2023 R.

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 53/2023 z dnia 26.05.2023

    29 335 399,78

    29 335 399,78              0,00         27 178,00

758
75814

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Dochody bieżące

Dochody bieżące

       100 307,00

       300 826,72

    19 054 732,78

             0,00

             0,00

             0,00

        27 178,00

        27 178,00

        27 178,00

    19 081 910,78

       328 004,72

       127 485,00

Strona: 1 z 1

26.05.2023KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8ADE56C-6FEC-4FD5-AF31-4C2F17B7B697. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

OŚWIATA I WYCHOWANIE

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ        250 301,00

     4 097 758,00

WYDATKI

©GRAVIS BUDZET SQL

    37 529 465,78Plan po zmianie:

             0,00

             0,00

        27 178,00

        27 178,00      4 124 936,00

       277 479,00

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2023 R. Załącznik Nr 2 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 53/2023 z dnia 26.05.2023

    37 502 287,78

    37 502 287,78              0,00         27 178,00

801
80195

4750

4350

4860

4740

4850

4370

Wydatki Bieżące

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w z wiązku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żeywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
wziązku z pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia i uposażenia wyplacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Wydatki Bieżące

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom
Ukrainy

         8 836,00

        19 757,00

         8 067,00

        24 973,00

        23 302,00

    22 329 508,78

       140 301,00

         1 372,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

         3 500,00

           343,00

         2 500,00

         4 500,00

         8 000,00

        27 178,00

         8 335,00

        27 178,00

        26 802,00

       167 479,00

    22 356 686,78

        10 567,00

         1 715,00

        27 757,00

        33 308,00

        13 336,00

Strona: 1 z 1

26.05.2023KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8ADE56C-6FEC-4FD5-AF31-4C2F17B7B697. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

